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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32923056M

2. Emri i subjektit MYRTEZA  HIMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Restorant. Sherbim katering

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Otllak DUSHNIK Lagja kryesore,Rruga e Dyshnikut 
,godine nje kateshe me nr 41 zona kadastrale 1587 me nr 
pasurie nr .1587 5001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat  Otllak DUSHNIK Mjeti ATP tip Mercedes Benz me 
targe AA 502 XL 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bar - Restorant - UNIK
E-Mail: myrtezahimi@gmail.com  
Telefon: 0697346406  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073384-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/06
/2003

Numri i Vendimit:531, Gjykata:Berat
Data e regjistrimit: 16.06.2003; Emri i subjektit: Myrteza Himi;  Forma juridike: Person 
fizik;  Fusha e veprimtarisë: Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem; Selia: Berat;  

Lista e Dokumenteve:
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R.54-Nr-17-RP-AB-14-01-20080099.pdf

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961245-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit 
ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Fshati Dushnik, lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe nr.21, zona 
kadastrale nr.1587, me numer pasurie 1685/85;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
DYSHNIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161427-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimin e objektit si dhe hapja e nje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. ")          u be            
("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. Restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Lagjja kryesore, rruga dytesore Dushnik - Qereshnik, godine nje kateshe nr.15, zona 
kadastrale nr.1587, me numer pasurie 1685;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313478-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. Restorant")          u be            
("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. Bar - restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Lagjja kryesore, rruga dytesore Dushnik - Qereshnik, godine nje kateshe nr.30, zona 
kadastrale nr. 1587, me numer pasurie 1685;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         Lagjja 
kryesore, rruga dytesore Dushnik - Qereshnik, godine nje kateshe nr.15, zona kadastrale 
nr.1587, me numer pasurie 1685;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF3DACF-C4E0-46AD-8800-6321E1E5A8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0277F879-5A18-4A65-90AE-EAF53F6694AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8799F9-09E2-4BD3-89DA-7835828D354D
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293298-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Lagjja kryesore, rruga e Dushnikut, godina nje kateshe me nr. 41, zona kadastrale 
nr.1587, me nr. pasurie 1599/64;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         Lagjja 
kryesore, rruga dytesore Dushnik - Qereshnik, godine nje kateshe nr.30, zona kadastrale 
nr. 1587, me numer pasurie 1685;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992247-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697346406")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("myrtezahimi@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Myrteza Himi")          u be            ("Bar - Restorant - UNIK")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122959-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. Bar - restorant")          u 
be            ("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. Bar - restorant. Sherbim 
katering")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477278-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Mbyllje adresash dytësore.   
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697346406")         
Telefon 1 ishte            ("0697346406")          u be            ("")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7C07BD-820F-4359-861A-843F92079602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B823B2-5B53-4DDD-97B8-2A6A5B331A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9427E5-874D-4225-ADC7-270DE4E7F3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483532D5-BF4C-461A-B462-54002D35E997
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Mjeti ATP tip Mercedes Benz me targe AA 502 XL;         "

Lista e Dokumenteve:

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640768-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. Bar - restorant. Sherbim 
katering")          u be            ("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. Sherbim 
katering")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         Lagjja 
kryesore, rruga e Dushnikut, godina nje kateshe me nr. 41, zona kadastrale nr.1587, me 
nr. pasurie 1599/64;         "

Lista e Dokumenteve:

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674018-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Lagja kryesore,Rruga e Dyshnikut ,godine nje kateshe me nr 41 zona kadastrale 1587 
me nr pasurie nr .1587;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834820-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim adrese 
kryesore.Mbyllje adrese dytesore.  Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice i mishrave te ndryshem. Sherbim katering")          
u be            ("Restorant. Sherbim katering")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Lagja kryesore,Rruga e Dyshnikut ,godine nje kateshe me nr 41 zona kadastrale 1587 
me nr pasurie nr .1587;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         Fshati 
Dushnik, lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine nje kateshe nr.21, zona kadastrale 
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nr.1587, me numer pasurie 1685/85;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         Lagja 
kryesore,Rruga e Dyshnikut ,godine nje kateshe me nr 41 zona kadastrale 1587 me nr 
pasurie nr .1587;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


